
Vlastnosti

IR stmívač mávnutím
Model: SR-2005 series

Parametry
Číslo produktu Vstupní napětí PoznámkaProud

SR-2005 12-36VDC Konstantní napětí1x(96-288)W1x8A

Výkon

SR-2018 12-36VDC Konstantní proud1x(4.2-12.6)W1x0.35A

Rozměry

SR-2020 12-36VDC Konstantní proud1x(8.4-25.2)W1x0.7A

Popis svorek

Schéma zapojení

Vysoce citlivý senzor
Detekční vzdálenost max. 6 cm
Délka kabelu čidla >1m
Mávnutím ruky světlo vypnete/zapnete. Podržením ruky před senzorem zvýšíte/snížíte jas.
Délka stmívacího cyklu je 16-20 vteřin
Hladký průběh stmívání.
Pamětová funkce - při zapnutí se obnoví poslední úroveň jasu.
Dvě možnosti vzhledu senzoru.

SR-2005B 12-36VDC Konstantní napětí1x(96-288)W1x8A

SR-2018B 12-36VDC Konstantní proud1x(4.2-12.6)W1x0.35A

SR-2020B 12-36VDC Konstantní proud1x(8.4-25.2)W1x0.7A

Funkce

Stmívání a on/off

Stmívání a on/off

Stmívání a on/off

pouze on/off

pouze on/off

pouze on/off

3
7
.0

85.0

95.0

2
0
.0

S
E

C

In
p

u
t

1
2

-3
6

V
D

C

SR-2005
Výstup

Vstup 12-36VDC

Připojení senzoru
IR-stmívač

SR-2005
Senzor

AC110-230V

Bezpečnostní upozornění

Záruka

1) Zařízení musí být instalováno kvalifikovanou osobou
2) Úroveň krytí IP20. Nevystavujte zařízení vlhkosti nebo přímému slunečnímu svitu. Při venkovním použití instalujte 
zařízení ve voděodolné krabičce.

3) Zařízení musí být umístěno v prostoru s dostatečnou ventilací, aby nedošlo k přehřátí
4) Ujistěte se že zařízení zapojené do RF spínače jsou kompatibilní s jeho vstupním a výstupním napětím.
5) Nezapojujte a nevypojujte žádné kabely ze zařízení, které je pod proudem.
6) Ujistěte se že všechny připojené kabely jsou připojeny pevně.
7) Pro informace o updatech kontaktujte Vašeho dodavatele.

1)  K tomuto produktu se váže doživotní technická podpora
K tomuto produktu nabízíme omezenou záruku 5 let. Na každém produktu je otištěno číslo např. 1125 = 
2011, 25. týden. Záruka se týká pouze oprav chyb a škod způsobených ve výrobě. Při opravě po 3 letech 
nebo více si vyhrazujeme právo zpoplatnit náhradní části a čas.

2) Záruka se nevztahuje na následující vady a poškození:

Vady a poškození způsobené nevhodným užíváním
Vady a poškození způsobené neautorizovanými opravami, úpravami, nevhodnými připojeními nebo výměnou 
čipů
Vady a poškození způsobené přepravou, vibraci atd. po zakoupení
Vady a poškození způsobené zemětřesením, ohněm, úderem blesku, polucí nebo atypickým napětím
Vady a poškození způsobené nedbalostí nebo nevhodným skladováním (např. vysoké teploty, vlhkost, 
nebezpečné chemikálie atd.

3) Výsledkem záručního servisu je vždy pouze oprava nebo výměna zboží

jednobarevný LED pásek

ISO9001：2008

5


	页 1



